[image: image1.png]

Администрация городского округа Навашинский

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2022
        № 834
О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Навашинский
Нижегородской области от 01 апреля 2021 года №329

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского округа Навашинский постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 01 апреля 2021 года №329 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат муниципальному предприятию городского округа Навашинский «Жилкомсервис» на восстановление платежеспособности (санация) следующие изменения:
1.1. Дополнить п.1.4. абзацем следующего содержания:

«- МП «Жилкомсервис» не должен находиться в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму, либо в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к распространению оружия массового уничтожения (в случае, если такие требования предусмотрены правовым актом).».

1.2. Абзац 2 пункта 2.8. изложить в следующей редакции:

«на осуществление в отношении МП «Жилкомсервис» Департаментом проверки соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также проверки органами финансового контроля соблюдения получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидии в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и на включение таких положений в соглашение;».
1.3. В названии пункта 4 слово «целей» исключить.
4.1. В пункте 4.1. слово «целей» исключить.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента О.М.Мамонову.

Глава местного самоуправления

                             Т.А.Берсенева